Ký bởi: Trung tâm Công báo
Email: ttcb.ubnd@tphcm.gov.vn
Cơ quan: Thành phố Hồ Chí Minh
Thời gian ký: 28.05.2024 15:55:59 +07:00

86 CÔNG BÁO/Số 213+214/Ngày 01-6-2024

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN BÌNH TÂN

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BÌNH TÂN Độc lập - Tư do - Hạnh phúc

Số: 3349/QĐ-UBND Bình Tân, ngày 10 tháng 5 năm 2024

QUYÉT ĐỊNH
về bãi bỏ Chỉ thị số 06/2009/CT-UBND ngày 11 tháng 12 năm 2009

của Ủy ban nhân dân quận về ứng phó bão đổ bộ vào địa bàn quận Bình Tân

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN BÌNH TÂN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyên địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật
sửa đổi, bổ sung một sô điêu của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyên địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 2015;
Luật Sửa đổi, bổ sung một sô điêu của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật
ngày 18 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Nghị định sô 30/2020/NĐ-CP ngày 05 tháng 3 năm 2020 của Chính phủ
vê công tác văn thư;

Căn cứ hướng dẫn Bộ Tư pháp tại công văn sô 4218/BTP-VĐCXDPL ngày 28
tháng 11 năm 2016 vê việc trả lời một sô quy định của Luật Ban hành văn bản quy
phạm pháp luật năm 2025 và Nghị định sô 34/2016/NĐ-CP;

Theo đê nghị của Trưởng Phòng Quản lý đô thịi Tờ trình sô 1941/TTr-QLĐT
ngày 06 tháng 5 năm 2024, ý kiến của góp ý của Phòng Tư pháp tại Công văn sô
199/TP ngày 09 tháng 4 năm 2024 và Công văn sô 216/TP ngày 23 tháng 4 năm
2024.

QUYÉT ĐỊNH:

Điều 1. Bãi bỏ Chỉ thị do Ủy ban nhân dân quận ban hành

CÔNG BÁO/Số 213+214/Ngày 01-6-2024 87

Bãi bỏ toàn bộ Chỉ thị số 06/CT-UBND ngày 11 tháng 12 năm 2009 của Ủy ban
nhân dân quận về ứng phó bão đổ bộ vào địa bàn quận Bình Tân.

Điều 2. Hiệu lực thi hành

Quyếtt định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. T rách nhiệm thi hành

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân quận, Thủ trưởng các phòng, ban quản lý
nhà nước quận, các tổ chức chính trị - xã hội quận, Chủ tịch Ủy ban nhân dân 10
phường và các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định
này.

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Chí Kiên